










Obchodní firma a sídlo

Identifikační číslo 

 
Označ. A K T I V A

řád. Běžné účetní období
Minulé účetní 

období

   Brutto Korekce Netto Netto

b c 1 2 3 4

AKTIVA CELKEM 1 9 324 190  241 647 9 082 543 12 792 022

B. Stálá aktiva 2 5 395 262  241 647 5 153 615 9 335 545

B.III. Dlouhodobý finanční majetek 3 5 395 262  241 647 5 153 615 9 335 545

B.III.3. Podíly - podstatný vliv 4  648 812  11 024  637 788  630 476

B.III.4. Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 5  46 180    46 180  34 579

B.III.6. Zápůjčky a úvěry - ostatní 6 4 700 270  230 623 4 469 647 8 670 490

C. Oběžná aktiva 7 3 928 760   3 928 760 3 456 128

C.II. Pohledávky 8 3 868 727   3 868 727 2 880 298

C.II.1. Dlouhodobé pohledávky 9  5 510    5 510  3 366

C.II.1.4. Odložená daňová pohledávka 10  5 510    5 510  3 366

C.II.2. Krátkodobé pohledávky 11 3 863 217   3 863 217 2 876 932

C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 12  8 781    8 781  5 000

C.II.2.4. Pohledávky - ostatní 13 3 854 436   3 854 436 2 871 932

C.II.2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 14   50     50   

C.II.2.4.6. Jiné pohledávky 15 3 854 386   3 854 386 2 871 932

C.IV. Peněžní prostředky 16  60 033    60 033  575 830

C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 17   3     3   1

C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech 18  60 030    60 030  575 829

D. Časové rozlišení aktiv 19   168     168   349

D.3. Příjmy příštích období 20   168     168   349

ROZVAHA
v plném rozsahu
k 31. prosinci 2022

(v tisících Kč)

J&T Mezzanine, a.s.

  

Sokolovská 700/113a

Praha 8 - Karlín

Česká republika

a

066 05 991



J&T Mezzanine, a.s.

Rozvaha 
k 31. prosinci 2022

 
Označ. P A S I V A řád. Běžné 

účetní 
období

Minulé 
účetní 
období

   b  c  5  6

PASIVA CELKEM 21 9 082 543 12 792 022

A. Vlastní kapitál           22 1 731 013 2 630 670

A.I. Základní kapitál 23  2 000  2 000

A.I.1. Základní kapitál              24  2 000  2 000

A.II. Ážio a kapitálové fondy 25 1 112 220 2 116 535

A.II.2. Kapitálové fondy 26 1 112 220 2 116 535

A.II.2.1. Ostatní kapitálové fondy 27 1 145 200 2 156 500

A.II.2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 28 - 32 980 - 39 965

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 29  512 136  160 762

A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 30  512 136  160 762

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 31  104 657  351 373

B. + C. Cizí zdroje 32 7 341 927 10 101 085

B. Rezervy 33  36 433  27 404

B.2. Rezerva na daň z příjmů 34  36 433  27 404

C. Závazky 35 7 305 494 10 073 681

C.I. Dlouhodobé závazky 36 5 530 111 7 952 028

C.I.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 37 5 530 111 7 952 028

C.II. Krátkodobé závazky  38 1 775 383 2 121 653

C.II.4. Závazky z obchodních vztahů 39   5  7 226

C.II.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 40 1 774 429 2 093 933

C.II.8. Závazky ostatní 41   949  20 494

C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 42   44   44

C.II.8.5. Stát - daňové závazky a dotace 43   53   15

C.II.8.6. Dohadné účty pasivní 44   779   313

C.II.8.7. Jiné závazky 45   73  20 122

D. Časové rozlišení pasiv  46  9 603  60 267

D.1. Výdaje příštích období 47  2 756  23 775

D.2. Výnosy příštích období 48  6 847  36 492

a



Obchodní firma a sídlo

Identifikační číslo 

 
Označ. řád.

b c  1  2

A. Výkonová spotřeba 1  9 738  5 572

A.2. Spotřeba materiálu a energie 2   3   

A.3. Služby 3  9 735  5 572

D. Osobní náklady 4  1 456  1 456

D.1. Mzdové náklady 5  1 088  1 088

D.2.
Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní 
náklady

6   368   368

D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 7   368   368

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 8  230 623   

E.3. Úpravy hodnot pohledávek 9  230 623   

III. Ostatní provozní výnosy 10 4 049 811  9 088

III.3. Jiné provozní výnosy 11 4 049 811  9 088

F. Ostatní provozní náklady 12 4 062 401  5 114

F.3. Daně a poplatky 13   11   

F.5. Jiné provozní náklady 14 4 062 390  5 114

* Provozní výsledek hospodaření (+/-) 15 - 254 407 - 3 054

V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 16  11 685  78 168

V.2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 17  11 685  78 168

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 18  924 202  774 773

VI.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 19  924 202  774 773

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 20  11 024 - 14 663

J. Nákladové úroky a podobné náklady 21  466 054  498 859

J.1.
Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo 
ovládající osoba

22  466 054  498 859

VII. Ostatní finanční výnosy 23  951 598  625 461

K. Ostatní finanční náklady 24  968 138  585 906

* Finanční výsledek hospodaření 25  442 269  408 300

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 26  187 862  405 246

L. Daň z příjmů 27  83 205  53 873

L.1. Daň z příjmů splatná 28  85 349  59 529

L.2. Daň z příjmů odložená (+/-) 29 - 2 144 - 5 656

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 30  104 657  351 373

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 31  104 657  351 373

*
Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + 
VII.

32 5 937 296 1 487 490

a

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
druhové členění

za rok končící 31. prosincem 2022
(v tisících Kč)

J&T Mezzanine, a.s.

Sokolovská 700/113a

Praha 8 - Karlín
066 05 991 Česká republika

Běžné 
účetní 
období

Minulé 
účetní 
období

  



Obchodní firma a sídlo

Identifikační číslo 

 

Běžné účetní 

období

Minulé 

účetní 

období

P. Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku účetního období  575 830  79 017

Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti

Z: Účetní zisk nebo ztráta z provozní činnosti před zdaněním - 254 407 - 3 054

A.1. Úpravy o nepeněžní operace  230 623   

  A.1.2. Změna stavu:  230 623   

    A.1.2.2. rezerv a opravných položek v provozní oblasti  230 623   

A*. Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a změnami pracovního - 23 784 - 3 054

      kapitálu     

A.2. Změna potřeby pracovního kapitálu - 156 529 - 897 394

  A.2.1. Změna stavu pohledávek z provozní činnosti, aktivních dohadných účtů a časového rozlišení - 79 098 - 958 715

  A.2.2. Změna stavu kr. závazků z provozní činnosti, pasivních dohadných účtů a časového rozlišení - 77 431  61 321

A.** Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním - 180 313 - 900 448

A.3. Zaplacené úroky s výjimkou kapitalizovaných úroků - 566 512 - 422 249

A.4. Přijaté úroky  972 677  330 535

A.5. Zaplacená daň z příjmů za běžnou činnost a doměrky daně za minulá období - 76 319 - 48 544

A.7. Přijaté podíly na zisku  11 685  78 168

A.*** Čistý peněžní tok z provozní činnosti  161 218 - 962 538

Peněžní toky z investiční činnosti

B.1. Nabytí stálých aktiv 2 973 246 - 446 139

  B.1.3. Nabytí dlouhodobého finančního majetku 2 973 246 - 446 139

B.2. Příjmy z prodeje stálých aktiv  2 000   

  B.2.2.Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku  2 000   

B.3. Zápůjčky a úvěry spřízněným osobám   - 2 145

B.*** Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti 2 975 246 - 448 284

Peněžní toky z finančních činností

C.1. Změna stavu dlouhodobých, popř. krátkodobých závazků z finanční oblasti -2 640 961 1 907 635

C.2. Dopady změn vlastního kapitálu na peněžní prostředky -1 011 300   

  C.2.3. Další vklady peněžních prostředků společníků a akcionářů -1 011 300   

C.*** Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti -3 652 261 1 907 635

F. Čisté zvýšení nebo snížení peněžních prostředků - 515 797  496 813

R. Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci účetního období  60 033  575 830

6605991 Česká republika

  

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH
za rok končící 31. prosincem 2022

(v tisících Kč)

J&T Mezzanine, a.s.

Sokolovská 700/113a

Praha 8 - Karlín



Identifikační číslo  
66 059 991

Základní kapitál              
Ostatní 

kapitálové fondy

Oceňovací 
rozdíly z přec. 

majetku a 
závazků

Nerozdělený 
zisk nebo 

neuhrazená 
ztráta minulých 

let (+/-)

Výsledek 
hospodaření běžného 

účetního období Celkem

Zůstatek k 1.1.2022 2 000 2 156 500 -39 965 160 762 351 373 2 630 670

Převod výsledku hospodaření -- -- -- 351 373 -351 373 --

Příplatek mimo základní kapitál -- -1 011 300 -- -- -- -1 011 300

Změna oceňovacích rozdílů -- -- 18 270 -- -- 18 270

Změna reálné hodnoty zajišťovacích 
instrumentů

-- -- -11 285 -- -- -11 285

Zaokrouhlení -- -- -- 1 -- 1

Výsledek hospodaření za běžný rok -- -- -- -- 104 657 104 657

Zůstatek k 31.12.2022 2 000 1 145 200 -32 980 512 136 104 657 1 731 013

Základní kapitál              
Ostatní 

kapitálové fondy

Oceňovací 
rozdíly z přec. 

majetku a 
závazků

Nerozdělený 
zisk nebo 

neuhrazená 
ztráta minulých 

let (+/-)

Výsledek 
hospodaření běžného 

účetního období Celkem

Zůstatek k 1.1.2021 2 000 2 156 500 -25 695 13 302 147 460 2 293 567

Převod výsledku hospodaření -- -- -- 147 460 -147 460 --

Příplatek mimo základní kapitál -- -- -29 766 -- -- -29 766

Změna reálné hodnoty zajišťovacích 
instrumentů

-- -- 15 496 -- -- 15 496

Výsledek hospodaření za běžný rok -- -- -- -- 351 373 351 373

Zůstatek k 31.12.2021 2 000 2 156 500 -39 965 160 762 351 373 2 630 670

Praha 8 - Karlín

Česká republika

PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU
za rok končící 31. prosincem 2022

(v tisících Kč)

  

J&T Mezzanine, a.s.

Sokolovská 700/113a

Obchodní firma a sídlo








































































	scan 20230630 JTM_textova cast VZ za r. 2022_CJ_IG
	LAST FINAL FS
	EQUITY 2.pdf
	FINAL UPDATE FS.pdf
	update FS.pdf
	assets.pdf
	pasiva.pdf
	pl.pdf

	CASH FLOW.pdf


	scan JTM Příloha 2022_30.6.2023_LAG clear_IG
	Mezzanine_CZ_AuditReport
	scan 20230330 JTM_zprava o vztazich za r. 2022_CJ_IG
	scan 20230630 JTM_zprava o cinnosti a majetku za r. 2022_CJ
	scan 20230630 JTM_zprava predstavenstva k RUZ 2022_CJ



